
terça-feira, 4 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00947 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SOUTO SOARES 
Rua Eutácio Vieira Viana, s/nº, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990-000  
CNPJ 15.420.294/0001-88 – Telefax: (075) 3339-2150 / 2128 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
  

Processo de Dispensa de Licitação nº 023/2022FMASDI 
Contratante: Fundo Municipal de Ação Social de Souto Soares – Bahia. 
Objeto: Locação do imóvel situado no povoado de Lagoa Queimada, zona rural, s/n, Souto 
Soares-Ba, este imóvel medindo 2.000 m² (dois mil metros quadrados), composto por 08 
dependências, sendo 03 banheiros, para funcionamento do Projeto Infância Protegida, 
conforme necessidade da Secretaria de Assistência Social, deste Município. 
Contratado: JUESLEI DE MIRANDA SILVA, inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob 
o n° 391.759.258-42 e portadora do RG. n° 411162299 SSP-SP, Residente e Domiciliada no 
Distrito de Cisterna, nesta cidade. 
Valor global: O valor mensal da locação será de R$ 400,00 (quatrocentos reais), perfazendo 
o valor global de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Homologação/Ratificação: 01/10/2022. 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE AÇÃO SOCIAL DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 15.420.294/0001-88 

 
 

Contrato N° 023/2022LI-FMAS - Processo de Dispensa de Licitação nº 023/2022FMASDI 
Contratante: Fundo Municipal de Ação Social. 
Objeto: Locação do imóvel situado no povoado de Lagoa Queimada, zona rural, s/n, Souto 
Soares-Ba, este imóvel medindo 2.000 m² (dois mil metros quadrados), composto por 08 
dependências, sendo 03 banheiros, para funcionamento do Projeto Infância Protegida, 
conforme necessidade da Secretaria de Assistência Social, deste Município. 
Contratado: JUESLEI DE MIRANDA SILVA, inscrito no CPF - Cadastro de Pessoas Físicas sob 
o n° 391.759.258-42 e portadora do RG. n° 411162299 SSP-SP, Residente e Domiciliada no 
Distrito de Cisterna, nesta cidade. 
Valor global: O valor mensal da locação será de R$ 400,00 (quatrocentos reais), perfazendo 
o valor global de R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso X,  da Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.06.02 - Fundo Municipal de Ação Social. 
Ação: 2102 – Manutenção das Ações PSB –Serv. De Convivência e Fortalecimento de 
Vínculos.  
Ação: 2039 –Manutenção das Ações de Proteção Social Básica.  
Classificação Econômica: 33903600 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física. 
Fonte: 29. 
Fonte: 0    
Prazo de Vigência: 01/10/2022 a 31/12/2022. 
 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C203D17D4AC4F9D0FCC3F8FACA52ED6B


		2022-10-04T16:14:08-0300




